ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IPIXUNA
CNPJ / MF – 01.617.945/0001-10

_________________________________________________________________________________________________________

Av. Brasil nº 58, Bairro Centro
Nova Ipixuna PA, CEP: 68.585-000,

E-mail: camaranovaipixuna@hotmail.com

PORTARIA Nº 038/2023-GP

Nomeia o Vereador EMERSON FERNANDES DE
RESENDE, para ocupar a função de presidente da
Comissão de Justiça, Legislação e Redação Final –
CJLRF, em substituição ao Vereador Marcos de
Meireles Nogueira, somente na análise e emissão de
Parecer do Projeto de Resolução n° 001/2023.

Considerando que o Vereador Marcos de Meireles Nogueira, é autor

do Projeto de Lei acima referenciado,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear ao Vereador EMERSON FERNANDES DE

RESENDE para exercer a função de presidente da Comissão de Justiça,

Legislação e Redação Final - CJLRF, em substituição ao atual Presidente,

Vereador MARCOS DE MEIRELES NOGUEIRA, somente no tocante a análise e

emissão de Parecer ao Projeto de Resolução n° 001/2023, de sua autoria.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente, 11 de setembro de 2023.

EDUARDO RODRIGUES DA SILVA
Presidente da CMNI

		2023-09-13T10:36:00-0300
	EDUARDO RODRIGUES DA SILVA:60352213272